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

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

(APW/ Arko)

Rumah Sakit:

550060.

6991084.

7114823. UST Medical

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU
Dijual Daihatsu Xenia 2017 1300ccR
M/T Mulus,Hitam Metalik siap pakai,
STNK Baru An Sendiri AB Sleman
Hrg:135Jt Hub:081226262677
4 /00939/1022

* HONDA *

Dijual BU Mobil Istimewa CRV 2008.
Orisinil.Interior Dalam Istimewa. Dosen.
135Juta. Tanpa Perantara.AB Sleman.

Milik  Sendiri. Hub.089690667842
(Kuncoro) / 081392781717 (Aulia
Kuncoro)

6/00761/1022

* SUZUKI *

ALL NEW

ERTIGA

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 233.900.000,-*

*ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T
DP MULAI

Rp. 20 Juta-an

ANGSURAN MULAI
Rp. 4 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In +

KACA FILM SOLARGARD
(senilai 23 Juta)

*SYARAT DAN KETENTUAN EERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH
MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

SUMBER BARU MOBIL

m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718 /485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

B JL A YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

* TOYOTA -
Kijang Spr SX dIx th96 5pnt ac
AB,Tgn1,Mesin,Cat  Ori.Pjk  hidup.
JI.Monjali Gg.Sandel No.54 5palm mrh
3/00935/1022

Dijual Ertiga baru 100% Kredit

DP11Jtaan Angs ringan cepat dan mu-

dah disetujui Hub.087739223648
3/00886/1022

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetap jos,Tk.Obat Sehat,

Samping Hotel Mutiara Malioboro
3/00888/0922

Kuat 2Jam Minum Maduceng/Kopiceng

100Rb,70Th tetapJos,Tk.Obat Sinar

Sehat, Depan/Sebrang Mal Malioboro
3/00424/1022

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jin.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7/00986/1022
Bravo  Servis  Elektronik  1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744
3/00807/1022

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00548/1022

"
MeDIA PROMOSI
0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
e —S

SUKSES LAWAN RENTENIR

OJK Dorong Sepak Terjang TPAKD Semakin Baik

YOGYA (KR) - Keberadaan
452 Tim Percepatan Akses
Keuangan Daerah (TPAKD) di
34 provinsi terbukti memberi-
kan dampak nyata bagi masya-
rakat, khususnya pelaku usaha
ultra mikro kecil sehingga
membantu mendorong per-
cepatan ekonomi di daerah.
TPAKD hadir dengan program
utama Kredit Pembiayaan
Melawan Rentenir (KPMR) un-
tuk melawan maraknya
rentenir, lintah darat, bank
plecit dan sebagainya.

"Bahkan penyaluran KPMR
sangat dahsyat hingga menca-
pai Rp 4,4 triliun kepada
337.940 debitur. Untuk itu,
Otoritas Jasa Keuangan (OJK)
terus mendorong sepak terjang
seluruh TPAKD yang ada di
Indonesia semakin baik," ung-
kap Anggota Dewan Komisio-
ner (ADK) Bidang Edukasi dan
Perlindungan Konsumen OJK
Friderica Widyasari Dewi da-
lam diskusi bertema Program
Inklusi Keuangan OJK Hadir
Secara Nyata Mendorong Pem-
berdayaan Ekonomi Daerah'
guna mendukung Bulan In-
klusi Keuangan (BIK) 2022 di
Joglo Tamansari, Sabtu (22/10).

Menurutnya, TPAKD hadir
yang utama dengan program
KPMR yang bisa diakses ma-
syarakat. OJK tidak bisa be-
kerja sendiri kalau tidak
didukung Pemda setempat
hingga akhirnya berdampak
pada perekonomian daerah.
"Inilah esensi pelaku industri
jasa keuangan berkontribusi
mendorong perekonomian da-

&

Dikontrakkan Ruko JI.Garuda 9
Modlan Banguntapan,(3x3)m2,KMdi
DIm,Dpr  (Terpisah).Cck  u/Bisnis
Makanan, Area Kos2an, Dekat
STIPRAM.Rp 5jt/4bin/Dpt diperpan-
jang.Hub:082221549876
6/00970/1022

Disewakan Ruang utk Kantor & Usaha,
Lokasi strategis dim kota.Parkir luas.

JI.Pringgokusuman 45 Yk.
Hub:085855506033. Harga Nego.TP
4/00988/1022

RUMAH DIJUAL

BU jual Rmh LT127m LB60 2Kt,
1Dpr,1Rt,IMB,SHM,AC.Salakan Slomrtn
Kisn Sim Ng H475Jt H:WA081326155420

3/00074/1022

Rmh Pgr JI Aspl,Dkt Unriyo Tajem,Std.

Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,Cport,

SHM,IMB.H:575Jt/Ng 085228677078
3/00434/1022

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00552/1022

LT 95m2 Full Bangunan Hrg:400Jt KPR

bisa dibantu di Perum Griya Pesona

Bantul HP:087738330009
3/00918/1022

LT:198m2  LB:389m2,9Kt,5Km,Grsi,
Akses 800m ke UAD,1,9Km ke Psr
Giwagan.3,1Km ke Malioboro,4,2Km ke
Amplaz Hub Hidayat:089 673 835 070
4/00930/1022

7485737. Jogja International Hospital (JIH)

4463535.

PKU Muhammadiyah
367437, 368238, 368587. Sakina

Bantul
Idaman

582039. Permata Husada 441212, 441313.
RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437
(Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400.
Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah
085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu
6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof
Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur

585848, 514784.

RSUD Wates

(0274)

773169. RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,
444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

2890651.

PROGRAM INKLUSI KEUANGAN OJK HADIR SECARA NYATA
MENDORONG PEMBERDAYAAN EKONOMI DAERAH

Yog

arta, 22 Oktober 2022

SR

Para pembicara diskusi.

erah dan meningkatkan kese-
jahteraan masyarakat,” kata
Friderica.

Sementara Kepala OJK DIY
Parjiman melaporkan, terda-
pat 6 TPAKD yang meliputi
provinsi dan seluruh kabupa-
ten/kota yang ada di DIY.
Program kerja dan pelak-
sanaan TPAKD sendiri antara
lain penguatan infrastruktur
akses keuangan, literasi dan
edukasi kepada masyarakat
serta melakukan pendamping-
an UMKM hingga meningkat-
kan penggunaan layanan ke-
uangan. Salah satu program
TPAKD di DIY yang langsung
menyasar tingkat bawah yaitu
KPMR.

"Kami selalu mengimbau dan
mendorong lembaga jasa ke-
uangan agar menciptakan ske-
ma produk yang bisa mening-
katkan literasi keuangan ma-
syarakat. Contoh masyarakat
di Tamansari Kota Yogyakarta
ini sudah menikmati produk
TPAKD menggunakan skema

Properti

Rmah Taman Anggrek B-11 Gito Gati
Sleman,3Kmr+AC,2Kmr Mandi,Water

Heater,Furnish.Hub:08588338555
3/00934/1022

Dijual Rmh Kos SHM 14 Kmr,2Lt,4 Kmr
Mndi,Luas 315m2,HIm Luas,Strtgs dim
Kota,dkt Pemkot.JI.Adipura No.541
Balirejo Hub  N0:081218011949/
085881453840

5/00934/1022

Puri Gejayan L310/270 K5Km4 Hook
Nymn dkt Harmol H5,1M & Tpi JI Wahid
Hsyim Nlogaten L400/10 cck Usha
Rame Strtgs H:087838376396 WA
4/00942/1022

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah Pekarangan Luas:153m2

Ld:12m SHM di Krapyak,Belakang

Samsat Sleman.Hub:081904178261
3/00083/1022

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00548/1022

Dijual ~ Tnh  Lt:385m2  Ld:10m,
Pekarangan Bonus Rumah&Cucian
Mobil di JI Utama Letkol Subadi Lok di
Barat Pasar Sleman 088.200.346.1311
4/00762/1022

Tepi Aspal Ngemplak 2500m/30m cuma
750Rb/m,140m Harga Turun 240Jt aja

TP 081328834234/082136004663
3/00920/1022

Telepon Penting (O274)

Dr Sardjito 587333 &
631190 (Hunting). Bethesda 562246, 586688.
Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah
512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 &
372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots
Al-Islamy 7431668,
Center (UMC) 7492025, 7165917, 7459681.
Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika
774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
Khusus Bedah Ringroad Selatan

Damkar Kota Yogya : 587101

Poltabes/Pamapta 512511.
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531.
SAR DIY: 563231, 562811,
Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/
08122780001. Mitra Medika Tourist Medical
Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118.
Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta
Kompleks Kepatihan, Da-

Polisi:

(SAR DIY), Alamat:

nurejan, Yogyakarta, Telp:
Freq: 148.160 Mhz. Denpom 1IV/2 Yogyakar-
ta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_ -
denpom42@yahoo. co.id. Baznas Tanggap
Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. O
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